
ZARZĄDZENIE NR 19/216
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia cen za drewno pozyskane z lasów mienia komunalnego gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do użytku służbowego cennik sprzedaży detalicznej drewna użytkowego 
i opałowego pozyskanego w lesie mienia komunalnego gminy Wielkie Oczy.

§ 2. Ceny zawarte są w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się inspektorowi ds. leśnictwa.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 31/2015 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 12 maja 2015 r. w sprawie 
ustalenia cen za drewno pozyskane z lasów mienia komunalnego Gminy Wielkie Oczy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 24.03.2016 r.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 29DEEA66-7CC6-4AEA-836A-509F9FCA4EEE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr  19/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 23 marca 2016 r.

sortyment gatunek KWJ jedn. miary cena netto
loco las

cena netto
loco skład

WBO 1 225,00 276,00
WBO 2 281,00 298,00
WBO3 324,00 341,00
WCO 1 203,00 220,00
WCO 2 240,00 257,00
WCO 3 277,00 294,00
WDO 1 151,00 168,00
WDO2 166,00 183,00

W standard iglaste

WDO3

m3

182,00 199,00
WB1 245,00 268,00
WB2 311,00 329,00
WB3 358,00 377,00
WC1 224,00 244,00
WC2 266,00 266,00
WC3 305,00 305,00
WD1 167,00 186,00

WK standard iglaste

WD2

m3

183,00 203,00
WD3 201,00 220,00
WBO1 190,00 209,00
WBO2 249,00 267,00
WBO3 332,00 351,00
WC1 148,00 167,00
WC2 190,00 209,00
WC3 249,00 267,00
WD1 131,00 151,00
WD2 148,00 167,00

Bk/Jw/Kl/Wz

WD3

m3

165,00 184,00
WBO1 505,00 525,00
WBO2 824,00 844,00
WBO3 1192,00 1211,00
WCO1 385,00 404,00
WCO2 549,00 581,00
WCO3 764,00 783,00
WD1 204,00 231,00
WD2 360,00 379,00

Db

WD3

m3

506,00 525,00
WBO1 419,0 439,00
WBO2 686,00 705,00
WBO3 993,00 1013,00

W standard

Db.C

WCO1

m3

318,00 338,00
WCO2 467,00 485,00
WCO3 635,00 655,00
WD1 166,00 186,00
WD2 297,00 318,00
WD3 419,00 438,00
WBO1 368,00 387,00Js
WBO2

m3
443,00 462,00

VAT 23%
23%

Id: 29DEEA66-7CC6-4AEA-836A-509F9FCA4EEE. Podpisany Strona 1



WBO3 538,00 556,00
WCO1 245,00 251,00
WCO2 316,00 334,00
WCO3 379,00 398,00
WD1 161,00 180,00
WD2 207,00 225,00
WD3 254,00 273,00
WBO1 287,00 307,00
WBO2 338,00 257,00
WBO3 390,00 409,00
WCO1 231,00 250,00
WCO2 261,00 281,00
WCO3 305,00 253,00
WD1 197,00 215,00
WD2 219,00 238,00

Brz

WD3

m3

239,00 258,00
WBO1 147,00 166,00
WBO2 164,00 184,00
WBO3 190,00 210,00
WCO1 120,00 139,00
WCO2 135,00 154,00
WCO3 153,00 172,00
WD1 168,00 117,00
WD2 110,00 129,00

Gb

WD3 123,00 142,00
WBO1 172,00 191,00
WBO2 227,00 245,00
WBO3 262,00 281,00
WCO1 141,00 161,00
WCO2 168,00 186,00
WCO3 203,00 221,00
WD1 126,00 145,00
WD2 143,00 162,00

Lp

WD3

m3

163,00 196,00
WBO1 274,00 286,00
WBO2 318,00 337,00
WBO3 385,00 404,00
WCO1 218,00 337,00

Ol

WCO2 252,00 271,00
WCO3 328,00 316,00
WD1 182,00 200,00
WD2 207,00 226,00
WD3 235,00 268,00
WBO1 167,00 186,00
WBO2 190,00 209,00
WBO3 214,00 234,00
WCO1 141,00 160,00
WCO2 161,00 180,00
WCO3 179,00 198,00
WD1 121,00 140,00
WD2 136,00 155,00

Os/Tp

WD3

m3

148,00 167,00
So GK-1,25 m 194,00 216,00
So GD-2,5m 211,00 233,00

S2B

Mdrz

m3

194,00 216,00

Id: 29DEEA66-7CC6-4AEA-836A-509F9FCA4EEE. Podpisany Strona 2



Św 194,00 216,00
Db,Js - 1,25 217,00 240,00
Db - 2,5 226,00 328,00
Db c 178,00 200,00
Bk/Gb/Kl/Jw/Wz 122,00 144,00
Brz 171,00 193,00
Ol 166,00 188,00
Lp/Os/Tp 139,00 161,00

S-10 So/Mdrz/Św 188,00 210,00
S3B So/Św

m3

188,00 210,00
So/Mdrz/Św/ 31,00 152,00
Os/Tp/Wb/Lp 110,00 132,00
Brz 98,00 120,00
Bk/Gb 114,00 136,00
Db 93,00 116,00

S2A

Ol i pozostałe

m3

98,00 120,00
iglaste 98,00 120,00
Bk/Gb 98,00 120,00
Brz/Ol 89,00 112,00

S2Ac

pozostałe liściaste

m3

82,00 104,00

23%

iglaste 83,00 110,00
Os/Tp/Wb 63,00 90,00
OL 83,00 110,00
Jw/Kl/Wz 83,00 110,00
Gb/Bk 123,00 150,00
Db/Js 98,00 125,00

S4

Brz

m3

93,00 120,00

8%

gałęzie -iglaste liśc.mięk. m3 30,00 8%
gałęzie liśc. twarde m3 35,00

bez 
uprzątania

PL M2

gałęzie igl. i liśc. miękkie m3 15,00
gałęzie liściaste tarde m3 20,00 uprzątaniem 8%

Id: 29DEEA66-7CC6-4AEA-836A-509F9FCA4EEE. Podpisany Strona 3




